РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2022 г.                                                                                                   № 273
с. Шелаболиха

В связи с изменением кадрового состава Администрации района, для обеспечения дальнейшей эффективной работы контрактной службы Администрации Шелаболихинского района, в соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от 30.03.2022 № 169 «О контрактной службе Администрации Шелаболихинского района» следующего содержания:

Пункт 6 приложения изложить в новой редакции: «6. Пушкарев Виталий Александрович, исполняющий обязанности заведующего отделом по жилищно-коммунальному хозяйству управления Администрации района по экономике - сотрудник контрактной службы;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Глава района                                                                                                А.Н. Шушунов

О внесении изменений в постановление от 30.03.2022 № 169 «О контрактной службе Администрации Шелаболихинского района»